ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Sơn Hà, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v nghiên cứu, thực hiện

Kết luận số 132-KL/TW

ngày 18/3/2025 của Bộ

Chính trị

Kính gửi:

- Các phòng, ban đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 18/3/2025, Bộ Chính trị ban hành Kết luận số 132-KL/TW về việc tiếp

tục thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2019 của Bộ Chính trị về tăng

cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma tuý (viết tắt là

Kết luận số 132-KL/TW); theo đề nghị của Văn phòng Huyện ủy tại Công văn số

110-CV/VPHU ngày 28/3/2025 về gửi Kế luận số 132-KL/TW ngày 18/3/2025 của

Bộ Chính trị (được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Các phòng, ban đơn vị trực thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn

theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, thực hiện có hiệu quả Kết luận số 132-

KL/TW ngày 18/3/2025 của Bộ Chính trị (có bản điện tử Kết luận số 132-KL/TW

kèm theo).

Trong quá trình nghiên cứu, triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng

mắc thì kịp thời báo cáo UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện)

để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết.

Yêu cầu các phòng, ban đơn vị trực thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Trang TTĐT huyện

- Lưu: VT, THSơnTĐ.

Q. CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

		2025-04-08T21:04:13+0700

		2025-04-08T21:04:13+0700

		2025-04-08T21:04:13+0700

		2025-04-08T21:04:57+0700